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ÅRHUS CHARTER ARRANGERER DENNE REJSE FOR ÆLDRESAGEN MIDT     



 

HOTELBESKRIVELSE 

Mayfair 

3,5 stjerner 

Mayfair er et flot og særdeles populært hotel og et af Århus 

Charters mest foretrukne blandt vores flergangsgæster. Hotellet er 

beliggende mellem den øvre og nedre bydel i gåafstand til byen og 

de mindre strande i dejlige bynære omgivelser. Mayfair består af 

flere bygninger i fire etager, som omkranses af flere skønne 

solterrasser med to attraktive swimmingpools med liggestole og 

parasoller. Hotellet er meget familievenligt, og gæsterne hygger 

sig på Mayfair.  

Pension: 

Opholdet er med All Inclusive, dvs. morgen-, middags og 

aftensmad samt frie lokale drikkevarer. All Inclusive Kl. 07.00 - 

10.00 Morgenbuffet med juice, kaffe, te m.m. Kl. 10.30 - 12.30 

og igen fra kl. 15.00 til 17.00 Serveres snacks i poolbaren 

inkluderer is om eftermiddagen. 

Kl. 12.30 - 14.30 Frokostbuffet. 

Kl. 18.30 -. 21.30 Aftenbuffet. 

Kl. 10.00 - 23.00 Lokale drikkevarer i poolbaren, både med og uden 

alkohol. Vær opmærksom på, at internationalt kendte drikkevarer, 

samt friskpresset frugtjuice og slush ice ikke er inkluderet. Der 

tages forbehold for ændring af All Inclusive programmet. 
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Det Autentiske Cypern  

Cypern er kendt for sin gæstfrihed, og de lokale fortæller 

utroligt gerne om deres små perler rundt omkring. Og 

derfor skal vi ud at opleve nogle af disse helt autentiske 

steder på denne tur. Vi starter turen med at besøge 

Cyperns andet største vandreservoir, hvor vi sætter billede 

på nogle af de udfordringer, som lokalbefolkningen står 

med. Efterfølgende tager vi ud og ser Afrodites fødested, 

der er et absolut ”must-see” her på Cypern. Her vil der 

være mulighed for kort at dyppe tæerne ved det magiske 

vand. Herefter kører vi op i de smukke Troodosbjerge, hvor 

vi på vejen besøger en lokal idyllisk landsby ved navn 

Omodos. Vores frokost nydes herefter på en lokal 

familieejet Taverna i byen Pano Platres. Til sidst går turen 

mod Troodos toppen, hvor vi skal forkæle smagsløgene 

med smagsprøver af den lokale vin, og andre lokale varer. 

Vinsmagning  

Vi vil rigtig gerne tage Jer med på en tur hvor vi skal smage 

på den gode lokale cypriotiske vin. Vi besøger 

vinproducenten Fikardos Winery, som ligger i den øvre 

bydel af Pafos, hvor de vil tage os med gennem deres 

produktion og deres tanker, om hver enkelt vin. Og så 

byder de os selvfølgelig også på en vinsmagning af deres 

favorit vine. 

Cypriotisk aften  

Få muligheden for at smage det lokale cypriotiske køkken, 

samt en hyggelig aften med jeres danske rejseledere. Vi får 

serveret den cypriotiske nationalret, Meze, der består af 

op mod 20 små lokale retter. Vores aften skal nydes på en 

af byens ældste tavernaer, Demokritos. Under middagen 

bliver der spillet live musik af et par lokale musikanter og 

dertil vil der blive underholdt med flere forskellige 

cypriotiske danse. 

Dette er med til at sætte rammerne for denne hyggelige 

aften. 

     

 


